[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
Заседания трудового коллектива

 Название кафедры/производственного подразделения
«__» ______________ 2023 года

	Присутствовали:

	Повестка дня:
	О выдвижении кандидатур делегатов на конференцию сотрудников и обучающихся университета по выборам ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

	Слушали:
	_____________________________________
ФИО

Примечание:

члены ученого совета рекомендуются для избрания делегатами на конференцию.

Постановили:

Избрать делегатами на конференцию по выборам ректора НИУ «МЭИ» следующих кандидатов:
1) _______________________________
ФИО, степень, звание, должность.
2) ________________________________
ФИО, степень, звание, должность.

Председатель собрания трудового коллектива

________________        /ФИО/

Секретарь

	                                 ________________        /ФИО/